（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：0416）

暫停買賣

應海灣控股有限公司（「本公司」）的要求，其股份已於2008年11月10日上午9時30分起暫停
買賣，以待根據《收購與合併守則》發出之公告。

承董事會命
海灣控股有限公司

宋佳城
主席

香港，2008年11月10日

於此公告日期，董事會由八位董事組成；宋佳城先生、曹榆先生及彭開臣先生為執行董
事，曾軍先生及李均雄先生為非執行董事，張祖同先生，陳志安先生及孫倫先生為獨立
非執行董事。

本公司董事願就本公佈所載資料之準確性共同及個別承擔全部責任，並確認在作出一切
合理查詢後，就彼等所深知，於本公佈內所發表之意見乃經審慎周詳考慮後始行作出，
而本公佈並無遺漏其他事實，致使本公佈內之任何聲明產生誤導。

網址：http://www.gst.com.cn